令和 2年 11月 15日

島沢自動車

～忘年会のお知らせ～

拝啓

今年も残すところわずかとなりました。

本年も小社に多大なご支援、ご尽力を賜りまして深く感謝申し上げます。

皆様の日頃のご芳情に御礼申し上げ、恒例の忘年会を下記の通り開催致します。

年末のお忙しいところ誠に恐れ入りますが、

ご出席頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：１２月５日（土）19：00～

場  所：漁場（りょうば）

    埼玉県川口市柳根町 30-5

℡：048-268-4196

https://loco.yahoo.co.jp/place/g-fciFj74Z5HU/

会 費：6,000円

★ご参加のご連絡はメール又はお電話にてお願い致します。

 アットホームな忘年会となりますので、お気軽にご参加下さい！！

℡：048-267-5799  メール：shimazawa@car.ocn.ne.jp

https://loco.yahoo.co.jp/place/g-fciFj74Z5HU/
mailto:shimazawa@car.ocn.ne.jp